PROCESVERBAL - Tipi i kontratës - Shërbim 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “SHËRBIM INTERNETI LINJA PRIMARE”  

VLERA E FONDIT LIMIT: 21,773,156 (njëzet e një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

njëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Lekë, pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 

2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti 

kontraktor ”Identitek” Sha ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin kritereve për kualifikim